ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:            /UBND-KTN
V/v đề xuất nội dung hoạt động và

kinh phí năm 2025 thực hiện nhiệm vụ

“Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3617/BYT-BM-TE ngày 28

tháng 6 năm 2024 của Bộ Y tế về việc đề xuất nội dung hoạt động và kinh phí năm

2025 - Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững (sao gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thành phố rà soát,

đề xuất nội dung hoạt động và kinh phí năm 2025 thực hiện nhiệm vụ “Cải thiện

dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2021-2025 theo đề nghị của Bộ Y tế tại Văn bản trên; gửi Bộ Y tế trước

ngày 15 tháng 7 năm 2024 và báo cáo UBND tỉnh.

2. UBND các huyện, thành phố căn cứ tình hình thực tiễn để đề xuất nội

dung hoạt động và kinh phí năm 2025 thực hiện nhiệm vụ “Cải thiện dinh dưỡng”

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025

trên địa bàn; gửi Sở Y tế tổng hợp trước ngày 10 tháng 7 năm 2024.

Chủ tịch UBND yêu cầu Giám đốc Sở Y tế, Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động - TBXH

- VP UBND tỉnh: V1, V4;

- Lưu: VT, KT1.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng A Tính

		2024-06-28T17:19:41+0700
	Giàng A Tính

		2024-06-29T14:04:11+0700

		2024-06-29T14:04:11+0700

		2024-06-29T14:04:11+0700

		2024-06-29T14:04:11+0700